









Kolorowe obrazki

W kularach ubiegłorocznego, Festiwalu Filmów Krótkometrażowych w Krakowie wiele mówiono o filmie animowanym...

Przez cały czas projekcji cze kalimy — a może ten następny, ten kolejny zainteresuje, przyniesie coś nowego i...

Zjawisko zaobserwowane na minionym festiwalu zdaje się pogłębiać. Znowu: mistrzowska technika animacji, znakomite projekty plastyczne...

Idzie aleja do widniejącego na horyzoncie domu Dom zamknięty. Wracą. Powtarza się długa sekwencja samotnej podróży...



„Klemetyna“

Podczas I Spotkań Baletowych, dwa lata temu, miał miejsce drobny konflikt towarzyski między paroma osobami...

Wyjaśnienia te są tym bardziej w czasie, że o „Klemetynie” P. Perkowski, w wykonaniu Państwowej Opery Śląskiej w Bytomiu muszę, zgodnie ze swoim sumieniem...

Przyznam się, że nie bardzo widzę sens pisania obecnie tego typu baletów, w dodatku opartych o epokę niezbyt eksponowaną w dziejach tańca...

Inscenizator i choreograf Jerzy Gogół miał trudne zadanie, poszedł też po najmniejszej linii oporu. Nawet się nie starał...

JERZY KATARASINSKI

Wczoraj z „Romeo i Julią” Prokofiewa wystąpił łódzki TW. Dziś „Kamienisty kwiat” tego samego kompozytora w wykonaniu Opery i Operetki Bydgoskiej...

Klkanieciai naj temu ogladaliśmy filmy, które łódzki „Semafor” pokazał na konkursie w Krakowie...

becka, „Podróż” — D. Szczechury, „Pieczęć” — E. Sturlisa, „Kwiat okienka” — St. Lenartowicz i „O dwunastę” — J. Kędzierzawskiej.

W cieniu licznych imprez II Wiosny Artystycznej pozostało ostatnio inne koncerty, w tym również wieczory symfoniczne Filharmonii...

organizatorem uroczystego koncertu dla uczczenia 50-lecia pracy pedagogicznej i artystycznej jednego z najbardziej zasłużonych pracowników tej szkoły...

W cieniu...

Ilość tegorocznych dyplomantów PSM II stopnia w Łodzi, przekraczająca liczbę 40, jest swego rodzaju rekordem na przestrzeni 25 lat istnienia szkoły...

WŁODZIMIERZ POSPIECH



KOCHANA MAMO! Jesteśmy już od tygodnia na wczasach - pogodę mamy mieszana. Ratuje nas radioodbiornik turystyczny, który Jerry kupi na raty (dobrodne!) w zbiorowym zakupie w swoim zakładzie pracy...

OGŁOSZENIA DROBNE: SPÓŁDZIELNIA Lekarzy Specjalistów „Zdrowie”, AL. Kościuski 67, leczy i operuje...

POSIAĐAM lokal sklepowy przy ul. Przybyszewskiego - oczekuję propozycji. Oferty „87404” Prasa, Piotrkowska 96...

„WSK” niedrogo sprzedam. Zachodnia 10-68. SAMOCHÓD „P-70” - sprzedam. Zbiornica 25, m. 22, po godz. 17...

NA WCZASACH i na WYCIECZCE - w słoneczną pogodę i w niepogodę - zawsze nam towarzyszy RADIOODBIORNIK TURYSTYCZNY!

USŁUGI RZEMIEŚLNICZA SPÓŁDZIELNIA ZAOPATRZENIA I ZBYTU »ELEKTROMETAL« w Łodzi, ul. Tuwima 6

PRZYJME kobietę na mieszkanie. Ejsmonda 13, m. 1 (Dąbrowa) 87493. POKÓJ, kuchnia, bloki, parter, telefon, dzielnica Bałuty...

SPROSTOWANIE: W ogłoszeniu zamieszczonym w „Dzienniku Łódzkim” dnia 24/25 bm. dotyczącym skupu artykułów pochodzenia zagranicznego zaistniał błąd...

U KOGO ZGAŚNIE ŚWIATŁO: 1. W dniu 27. 05. 1970 r. w godz. od 6,30 do 16 osiedle Teofilów „B” bloki: 145, 148, 152, 257, 258, 258a, 259, 260, 261.

